



HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO
PROCESSO LICITATÓRIO: PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Nº Processo: 70 - 15 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Tipo Licitação: Menor Preço

Balanzamento: Por Item

Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (PRODUTOS DE PADARIA: PÃO FRANCÊS, PÃO DOCE, BISCOITO DOCE, BISCOITO DE SAL, PÃO DE QUEIJO, SALGADO FRITO, SALGADO ASSADO), PARA ATENDER O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO, PELO PERÍODO DE 12 MESES).

Fornecedor: **CARLOS RIVADAVIA DE BRITO**

Item	Código	Material/Serviço	Marca	Unidade	Qtde	Preço Unit.	Preço Total
1	9391	PÃO DOCE	PRODUÇÃO	KG	1.250,0000	23,0000	28.750,00
2	9392	PÃO FRANCÊS	PRODUÇÃO	KG	2.000,0000	21,0000	42.000,00
3	9393	Biscoito Doce	CASEIRO	kg	50,0000	57,0000	2.850,00
4	9394	Biscoito de Sal	CASEIRO	kg	50,0000	55,0000	2.750,00
5	9395	Pão de queijo	CASEIRO	kg	50,0000	66,0000	3.300,00
6	9396	Salgado frito	CASEIRO	Cento	30,0000	110,0000	3.300,00
7	9397	Salgado assado	CASEIRO	Cento	30,0000	110,0000	3.300,00
Subtotal:							86.250,00





HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

PROCESSO LICITATÓRIO: PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL

Nº Processo: 70 - 15 / 2023

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Tipo Licitação: Menor Preço

Balizamento: Por Item

Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (PRODUTOS DE PADARIA: PÃO FRANCÊS, PÃO DOCE, BISCOITO DOCE, BISCOITO DE SAL, PÃO DE QUEIJO, SALGADO FRITO, SALGADO ASSADO), PARA ATENDER O SERVIÇO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO, PELO PERÍODO DE 12 MESES).

Fornecedor: **OSMAR FERNANDES DE AGUIAR**

Item	Código	Material/Serviço	Marca	Unidade	Qtde	Preço Unit.	Preço Total
1	9391	PÃO DOCE	PRODUÇÃO	KG	1.250,0000	25,9000	32.375,00
2	9392	PÃO FRANCÊS	PRODUÇÃO	KG	2.000,0000	24,9000	49.800,00
3	9393	Biscoito Doce	CASEIRO	kg	50,0000	51,9000	2.595,00
4	9394	Biscoito de Sal	CASEIRO	kg	50,0000	52,9000	2.645,00
5	9395	Pão de queijo	CASEIRO	kg	50,0000	68,9000	3.445,00
6	9396	Salgado frito	CASEIRO	Cento	30,0000	96,9000	2.907,00
7	9397	Salgado assado	CASEIRO	Cento	30,0000	96,9000	2.907,00
Subtotal:							96.674,00

